OFÍCIO PRESIDENTE nº 135/2014
São Roque, 25 de março de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Repúdio n° 48/2014, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira e apoio dos demais Vereadores, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 24 de Fevereiro Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

GERALDO ALCKMIN

Governador do Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2014 - 15:06:57 01921/2014/tof
OFÍCIO PRESIDENTE nº 135/2014

São Roque, 25 de março de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Repúdio n° 48/2014, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira e apoio dos demais Vereadores, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 24 de Fevereiro Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FERNANDO GRELLA VIEIRA

Secretario de Segurança Pública do Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2014 - 15:06:57 01921/2014/tof